ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 05.06.2009 №  801 "Об утверждении структуры Администрации города Пскова"

	В целях повышения эффективности и качества работы Администрации города Пскова, руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

	1. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 05.06.2009 N 801 "Об утверждении структуры Администрации города Пскова" следующие изменения:
	1) подпункт 5.1 пункта 5 изложить в следующей редакции « Комитет правового обеспечения Администрации города Пскова»;
	2) подпункт 5.2 пункта 5 исключить;
	3) пункт 5 дополнить подпунктом 5.14 следующего содержания «Отдел кадровой работы Администрации города Пскова»;
	4) пункт 6 дополнить подпунктом 6.11 следующего содержания:
«Комитет социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова».
	2. Настоящее Решение вступает в силу с 29 апреля 2013 года.
	3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова                                                          И.Н. Цецерский
[bookmark: _GoBack]